herederos de su hijo Atilla Osmanoğlu;

(iii) EUR 10.000 (diez mil euros) en concepto de daño moral; esta 
suma se convertirá en nuevas liras turcas al tipo aplicable en la 
fecha de liquidación y se ingresará en la cuenta bancaria del 
solicitante;
(iv) 15.000 euros (quince mil euros) en concepto de costas y gastos; 
esta suma se convertirá en libras esterlinas al tipo aplicable en la 
fecha de liquidación y se ingresará en la cuenta bancaria de los 
representantes del solicitante en el Reino Unido; (v) cualquier 
impuesto que pudiera ser exigible sobre las cantidades anteriores;